Kėdainių profesinio rengimo centras, Įstaigos kodas 111966767, atstovaujamas direktoriaus 

Dangiro Kačinsko, toliau vadinamu Užsakovu, sudarė šią sutartį: 

1. Sutarties objektas. 

1. Atlikti Kėdainių PRC bendrabučio (Šėtos g. 95, Kėdainiai) balkonų demontavimo darbus. 

2. Sutarties kaina. 

1.1.  Darbų sutartinė kaina – 5186,28 eurų įskaitant PVM (penki tūkstančiai šimtas 

aštuoniasdešimt šeši Eur 28 cnt.). 

1.2.  Visomis medžiagomis apsirūpina Rangovas. 

2. Darbų atlikimo terminai. 

2.1.  Sutarties darbų pradžia po sutarties pasirašymo, o darbų pabaiga 2020 11 06. 

2.2.  Sutarties darbų atlikimo terminas, numatytas sutartyje, peržiūrimas jeigu: